Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы

муниципаль районының

 Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе

 Советы
	[image: image1.jpg]

	Совет

 сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	______________________________________________________________________________________

  К А Р А Р                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

О составе  Комиссии по  контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский  район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом  сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Создать  Комиссию по  контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский  район Республики Башкортостан в количестве трех депутатов.
 2. Избрать в состав Комиссии по  контролю за достоверностью сведений                   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский  район Республики Башкортостан
следующих депутатов Совета:

          1. Гафиева Г.Я. - избирательный округ № 3- председатель комиссии;
          2. Юсупова В.М. - избирательный округ № 5-  член комиссии;
          3. Чегодаева Г.М.- избирательный округ № 1-  член комиссии.
Глава  сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                              Г.Я. Гафиева

«15» июня  2016г.

№ 11-54
 с. Октябрьское

ул. Мира д. 9